TRANSMETTEUR DE TEMPERATURE
FDS8-10fFuji Electric France S.A.S.
SPÉCIFICATION
 DATE   Janvier 2010
	 Le FRC est un transmetteur de température pro-
grammable à microprocesseur. Il peut-être monté
en tête de sonde ou dans un boîtier de terrain. Il
permet la conversion d’une entrée pour capteur de

0
10 mH
CODIFICATION
*1	 Dans le cas du module seul sélectionner digit 7 = 0
*2	 Disponible pour FRC1 et FRC2
1 2 3 4 5 6 7 8
Description F R C A
Boîtier
0Sans (module seul)
1
2
Boîtier aluminium
Boîtier alcier inox
Agréments pour fonctionnement en zone
dangereuse
ASans
Antidéflagrant CENELEC (ATEX)*2
Sécurité intrinsèque CENELEC (ATEX)*2
Sans
C
E
Affichage
0snaS
1cevA
Connexion électrique
0   A
1   ATPN2/1
2   A5,1 x 02M
3   A5,31 GP
3
DESCRIPTIF DU MATERIEL LIVRÉ
Transmetteur de temperature,
Colliers de montage,
Manuel d’instructions.
CONNEXION ELECTRIQUE
Capteur
CJC
Une barrière de sécurité doit être installée pour la sécurité intrinsèque.
La barrière de sécurité intrinsèque doit être compatible et approuvée pour une utilisation en zone dangereuse.
Option
Vérifier la mise à la terre de l’enveloppe en conformité avec la sécurité intrinsèque ou l’antidéflagrant par enveloppe.
Court-circuiter les bornes 1 et 2 pour des sondes 2 fils et 3 fils.
La charge est comprise entre 250 et 1100Ω pour la communication HART®.
*1.
*2.
*3.
*4.
*5.
1
3
2
4
mV cc
A
A
B
B
Module LCD  *2
Connecteur
sonde à résistance
4 fils
Thermocouple
3 fils2 fils
A
B